do Curso para Conselheiros de Administração, com início previsto
para 24 de setembro, na modalidade online via Plataforma Canvas +
Zoom, com a excepcionalidade de 01 (uma) aula presencial, a serem
executados nas condições estabelecidas no Termo de Referência e
nos anexos do Contrato.VA L O R : R$ 74.409,00 (setenta e quatro mil
quatrocentos e nove reais).DATA DE ASSINATURA: 19/09/2025VI-
GÊNCIA: 6 (seis) meses, contado da divulgação no Portal Nacional
de Contratações Públicas.FUNDAMENTO DO ATO: Lei Federal nº
14.133/21, e demais legislações estaduais aplicáveis.PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº SEI-040010/000199/2025